МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   08.07.2022
г. Краснодар

 №  1087

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Филиппов Кирилл

Сергеевич

Каневской район,

МБУ «СК «Лидер»

ОУ ФК и С МО Дубина Д.В.

Баскетбол

2.  Грушевский Илья

Станиславович

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШОР по

баскетболу»

Министерство

ФК и С КК

Богданов Б.И.

3.  Дудник Ярослав

Максимович

-«- -«- -«-

4.  Полтавский Игорь

Дмитриевич

-«- -«- Сафонов Е.Л.

Бокс

5.  Акопян Хорен

Эдуардович

г-к Сочи,

МБУ СШОР №3

ОУ ФК и С МО Депелян Е.В.

Гребля на байдарках и каноэ

6.  Тиссин Валерий

Андреевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

 ФК и С КК

Дарпинян Р.Н.

7.  Цитцер Александр

Николаевич

-«- -«- -«-

8.  Чегодаев Ярослав

Владимирович

-«- -«- -«-

Кикбоксинг

9.  Нач Аскер Асланович г. Краснодар, МБУ

«СШОР №9» МОГК

ОУ ФК и С МО Схашок Ю.Р.

 2

1 2 3 4 5

Киокусинкай

10.  Плющ Анастасия

Геннадьевна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Титов М.А.

11.  Докучаев Владислав

Дмитриевич

Динской район,

Федерация

-«- Шпилевая А.В.

Легкая атлетика

12.  Гарнец Екатерина

Владимировна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП №1»

Министерство

ФК и С КК

Лияскин А.С.,

Болдырева И.А.

Пауэрлифтинг

13.  Ерёмин Антон

Александрович

г. Краснодар,

МБУ МОГК СШ №7

ОУ ФК и С МО Сидоренко О.Г.,

Стрельцов А.Н.

14.  Капленко Лев

Юрьевич

Калининский район,

МАУ СШ «Восход»

-«- Полупанов Ю.Ф.

Плавание

15.  Беликова Анастасия

Владиславовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

 ФК и С КК

Буркова В.И.

16.  Рыбина Софья

Ангелина Павловна

г. Краснодар, СШ

(ОРК имени А.Н.

Москаленко) СЦ (г.

Краснодар) филиала

ФАУ МО РФ ЦСКА

Минобороны РФ Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.

17.  Сычева Евгения

Алексеевна

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Немкин А.А.

18.  Пахомова Анастасия

Викторовна

Динской район, АУ

МО Динской район

«СШ «Нептун»

-«- Моторыгин А.А.

Прыжки на батуте

19.  Елизарьева Анжелика

Денисовна

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО Агафонова С.Ю.,

Вичко Е.А.

Рыболовный спорт

20.  Митрофанов

Григорий Юрьевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

21.  Руденко Юрий

Михайлович

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

22.  Екутеч Байзет

Асланович

г. Краснодар, МБУ

СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО Усаев А.М.

23.  Гаджимагомедова Ева

Шахрулабазановна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ №10

ОУ образованием

МО

Мероян Р.А.

24.  Захарьян Артем

Арсенович

-«- -«- Москалева А.А.

Спортивная гимнастика

25.  Хильченко Софья

Михайловна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

№1

 им. С.Т. Шевченко

ОУ образованием

МО

Ширякова Е.Э.,

Кукарека М.В.

Тяжелая атлетика

26.  Свиранская Юлия

Сергеевна

г. Краснодар, РСОО

«ФТА КК»

ОУ ФК и С МО Пойразян С.С.,

Каданец Д.А.

 3

1 2 3 4 5

Шахматы

27.  Шведова Мария

Эдуардовна

Славянский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Сорокотягин

С.А.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Калюжная Дарья

Алексеевна

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ №4

ОУ образованием

МО

Казарян С.А.

Пауэрлифтинг

2.  Громов Сергей

Анатольевич

г-к Анапа,

Федерация

ОУ ФК и С МО Ластовицкий

В.Г.

3.  Иващенко Виктор

Николаевич

Абинский район,

МБУ СШ «Юность»

-«- Ляшенко В.И.

4.  Валивахин Виталий

Олегович

Тбилисский район,

Федерация

-«- Сидоренко О.Г.,

Стрельцов А.Н.

Спортивная гимнастика

5.  Малышева Алина

Дмитриевна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

№1

 им. С.Т. Шевченко

ОУ образованием

МО

Ширякова Е.Э.,

Кукарека М.В.,

Арнаутова Л.В.

Тяжелая атлетика

6.  Коротченко Максим

Сергеевич

Брюховецкий район,

МБУ ДО ДЮСШ

им. В.Н. Мачуги

ОУ образованием

МО

Попов А.И.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.А. Мясищев